



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**ERIK SKOVLUND HOLDING APS**  
**HOLD-AN VEJ 5, 2750 BALLERUP**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 8. juli 2020

---

Erik Skovlund

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors reviewerklæring.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Erik Skovlund Holding ApS Hold-An Vej 5 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 31 46 97 32 Stiftet: 22. maj 2008 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Erik Skovlund
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
<b>Pengeinstitut</b>	Nykredit Charlottenlund Jægersborg Alle 36 2920 Charlottenlund

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabet væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

### **Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling**

Årets resultat på -274 tkr. anses for utilfredsstillende og modsvarer ledelsens forventninger.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....</b>		<b>64.294</b>	<b>765.691</b>
Eksterne omkostninger.....		-832	-9.673
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>63.462</b>	<b>756.018</b>
Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer.....		223.531	0
Andre finansielle indtægter.....		0	20.405
Andre finansielle omkostninger.....		-11.485	-3.297
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>275.508</b>	<b>773.126</b>
Skat af årets resultat.....	2	-49.158	-6.223
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>226.350</b>	<b>766.903</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		110.600	108.000
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		-603.043	603.043
Overført resultat.....		718.793	55.860
<b>I ALT.....</b>		<b>226.350</b>	<b>766.903</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		764.293	1.467.011
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		0	0
Andre værdipapirer.....		1.385.466	1.161.935
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>2.149.759</b>	<b>2.628.946</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>2.149.759</b>	<b>2.628.946</b>
Andre tilgodehavender.....		502.324	2.324
Tilgodehavende selskabsskat.....		158.744	218.308
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>661.068</b>	<b>220.632</b>
Likvide beholdninger.....		45	285.989
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>661.113</b>	<b>506.621</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>2.810.872</b>	<b>3.135.567</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		0	603.043
Overført overskud.....		1.576.434	857.640
Forslag til udbytte.....		110.600	108.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>4</b>	<b>1.812.034</b>	<b>1.693.683</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		230	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		8.750	8.750
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		818.134	1.168.762
Selskabsskat.....		171.724	264.372
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>998.838</b>	<b>1.441.884</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>998.838</b>	<b>1.441.884</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>2.810.872</b>	<b>3.135.567</b>
Eventualposter mv.	5		



## NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2018: 1)			
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	48.980	6.223	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	178	0	
	<b>49.158</b>	<b>6.223</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
	Kapitalandele i dattervirksom- heder	Kapitalandele i associerede virk- somheder	Andre værdi- papirer
Kostpris 1. januar 2019.....	863.968	0	1.160.874
Tilgang.....	0	500.000	0
<b>Kostpris 31. december 2019.....</b>	<b>863.968</b>	<b>500.000</b>	<b>1.160.874</b>
Opskrivninger 1. januar 2019.....	603.043	0	1.061
Udloddet resultat .....	-1.267.012	0	0
Årets resultat .....	564.294	121.202	0
Årets opskrivninger .....	0	-621.202	223.531
<b>Opskrivninger 31. december 2019.....</b>	<b>-99.675</b>	<b>-500.000</b>	<b>224.592</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019..</b>	<b>764.293</b>	<b>0</b>	<b>1.385.466</b>

## NOTER

## Note

## Egenkapital

4

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2019.....	125.000	603.043	857.641	108.000	1.693.684
Betalt udbytte.....				-108.000	-108.000
Forslag til resultatdisponering..		-603.043	718.793	110.600	226.350
<b>Egenkapital 31. december 2019.....</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>1.576.434</b>	<b>110.600</b>	<b>1.812.034</b>

## Eventualposter mv.

5

**Hæftelse i sambeskatningen**

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 210 tkr. pr. balancedagen.
